
Holmstrupgård søger dig, der har solid erfaring med
både mennesker og heste

Er du pædagog, sygeplejerske, psykomotorisk terapeut – eller har du lignende
uddannelsesmæssig baggrund, eller er du studerende inden for et af disse fag – og har du samtidig
solid erfaring med heste og ridning? Så har vi en sjælden mulighed til dig!

Holmstrupgård tilbyder en midlertidig stilling på 8 timer om ugen – med mulighed for forlængelse
eller fastansættelse til varetagelse af funktion som rideterapeut på Holmstrupgård sammen med 2
engagerede kollegaer. Stillingen er fra 1. oktober 2025 (eller snarest muligt). 
Arbejdet ligger primært eftermiddage efter kl. 12.00.
Om os – Rideterapi med mening
Holmstrupgård er en specialiseret døgninstitution for unge mellem 12 og 23 år med bl.a.
spiseforstyrrelser, skizofreni og andre psykotiske lidelser, personlighedsforstyrrelser og/eller
depressive tilstande, opmærksomhedsforstyrrelser (f.eks. ADHD), autismespektrumforstyrrelser,
svær selvskadende adfærd, angst, OCD og Tourettes syndrom.
Vi arbejder miljøterapeutisk og relationsbaseret, og i rideterapien bringer vi hestene i spil som
medskabere af udvikling, fællesskab og indsigt.
Vi har 7 dejlige islandske heste, et stærkt team bestående af to faste rideterapeuter – og nu søger
vi dig som tredje kollega. Vi samarbejder tæt med skolens lærere, værksted, døgnafdelinger og
pårørende, og vi har både interne og eksterne elever i forskellige aldersgrupper og med forskellige
fokusområder.
I dit arbejde vil du bl.a.

Have ansvar for dine egne rideterapiforløb●

Undervise både uøvede og øvede elever i ridning og horsemanship●

Involvere unge i stalden og de daglige gøremål som fodring og udmugning●

Bruge samtale og refleksion til at styrke de unges kropsfornemmelse, kommunikation og

empati

●

Bidrage til en identitetsopbyggende tilgang med plads til succes og forpligtende fællesskaber●

Vi forestiller os, at du:

Har stærk erfaring med heste og ridning – gerne med islandske heste●

Kan formidle og undervise i både ridning og hestehåndtering●

Er tydelig, imødekommende og reflekteret – og kender dine egne grænser●

Er fagligt nysgerrig og klar på at arbejde med både dig selv og de unge●

Har lyst til at blive en del af et lille, dedikeret team – og ikke er bange for praktisk arbejde i

stalden

●

Kan formulere dig skriftligt og dokumentere dine observationer●

Vi tilbyder dig:

En meningsfuld hverdag med unge mennesker og heste i centrum●

En dynamisk og udviklingsorienteret arbejdsplads med højt fagligt niveau●

Supervision hver 8. uge – og en kollegial kultur med sparring og støtte●

Gode arbejdsvilkår og fleksibilitet i arbejdstid●

Mulighed for at præge udviklingen af  Holmstrupgårds rideterapi – og måske endda din egen

faglige retning

●

Vil du med på holdet?
Så glæder vi os til at høre fra dig!
Ansøgningsfrist: 17. august 2025
Samtaler forventes afholdt 25. august 2025
Spørgsmål? Kontakt Anne Hove på mail annho@rm.dk eller telefon 24 67 22 80 (tirsdag og torsdag
8.00–10.00)
Ansættelse efter gældende overenskomst
Læs mere om os på www.holmstrupgaard.rm.dk
 
 



 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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